
4 

COMUNE DI LIMINA 
C I T T À M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A 

Piazza X X V Apri le - 98030 L imina ( M E ) Te l . 0942.726055 - F a x 0942.726023 

www.coinuiic . l i ini i ia .nie . i t  

E m a i l : anagrafe.statociviletScomune.limina.me.it - P E C : protocollo^pec.comune.limina.me.it 

A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

D E T E R M I N A D I R I G E N Z I A L E N. 3 6 del 0 1 / 0 4 / 2 0 2 2 

O G G E T T O 

L I Q U I D A Z I O N E F A T T U R A P E R L ' A C Q U I S T O D I D I S P O S I T I V I D I 
P R O T E Z I O N E I N D I V I D U A L E E A T T R E Z Z A T U R A P E R N. 10 L A V O R A T O R I . 
P R O G E T T O D I UTILITÀ C O L L E T T I V A ( P . U . C . ) - " U N I T I P E R L ' A M B I E N T E " 
- P E R I B E N E F I C I A R I D E L R E D D I T O D I C I T T A D I N A N Z A . 
C I G : Z D 7 3 4 B 0 3 1 4 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

Premesso: 
Che con determinaz ione n° 170 del 3 0 / 1 2 / 2 0 2 1 , si è proceduto al la determina a cont rar re e 

contestuale af f idamento del serv iz io per la fornitura di disposit ivi di protezione indiv iduale e 
at t rezzature per i lavoratori se lez ionat i , per l'importo compless ivo al l 'operatore economico 
"R igano Brico Shop - Rigano s .a .s . di Rigano Agat ina Rita & C." con sede in San ta Te re sa di 
R iva (Me) - P. I v a : 0 1 3 8 8 5 9 0 8 3 6 - C I G : Z D 7 3 4 B 0 3 1 4 ; 

Che le forniture sono s tate consegnate a l l 'Ente ed assegna te ai lavorator i impegnat i; 
Ver i f icata la regolarità contr ibut iva della ditta con l'acquisizione del DURC on line prot. n. 

I N P S _ 3 0 5 0 9 6 4 9 del 0 7 / 1 2 / 2 0 2 1 con scadenza validità 06 /04 /2022 ; 
Considerato che occorre l iquidare la somma pari ad € 666 ,12 , I.V.A. inc lusa, giusta fa t tura 

elettronica n° 183 del 31 /03 /2022 emessa dalla medes ima Società, re lat iva al compenso per 
le forniture di che t rat tas i ; 

Visto l'art. 5 1 , c omma 3°, della legge 08 /06 /1990 , n° 142, così come modificato dall 'art. 6 del la 
legge 15 /05 /1997 , n° 127, recepita da ultimo nella Regione Sic i l iana con l'art. 2, c omma 3°, 
del la L.R. 07 /09 /98 , n° 23; 

Vista la determinaz ione S indaca le n° 09 del 1 6 / 0 4 / 2 0 2 1 , con la quale sono state attr ibuite le 
funzioni gestional i di cui alla sopra c i tata normat iva; 

Visto l 'Ordinamento Ammin is t rat ivo EE . L L . v igente nel la Regione S ic i l iana, 

D E T E R M I N A 
1) Procedere al la l iquidazione a favore del l 'operatore economico "R igano Brico Shop - R igano 

s .a .s . di Rigano Agat ina Rita & C." con sede in San ta Te re sa di R iva (Me) - P. I v a : 
0 1 3 8 8 5 9 0 8 3 6 , del la somma compless iva di € . 666 ,12 di cui € 546 ,00 per i disposit iv i 
acquis it i ed € . 120 ,12 per l 'Iva al 2 2 % - C I G : Z D 7 3 4 B 0 3 1 4 , g iusta fat tura elettronica n° 183 
del 3 1 / 0 3 / 2 0 2 2 . 

2 ) Dare atto che al la spesa necessar ia per l 'esecuzione del serv iz io di che trattas i può fars i f ronte 
con le somme assegnate con Del ibera di Giunta Municipale n. 203 del 2 9 / 1 2 / 2 0 2 1 , med iante 
apposito impegno a carico del bilancio comunale ( impegno n. 408 - Codice 09 . 02 . 1 ) . 

I L RESPON^^ÌXDELL'AREA AMMINISTRATIVA ad interim 
„\jlrch. Domenico Costa 

http://www.coinuiic.liiniiia.nie.it
http://me.it


I L D I R I G E N T E D E L S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O 

V I S T O i l 5° comma dell'art. 55 della legge 142/90, recepito con l'art. 1 lettera " i " della L . R . 48 /91 , come sostituito 
dall'art. 6 comma 11 della legge 127/97, recepita dalla L . R . 23/98; 

V I S T O l'art. 151 del T . U . delle leggi sull'ordinamento degli Ent i Local i approvato con decreto legislativo n. 267/2000; 

A T T E S T A 

L a regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria per complessivi € 
" ' ' ( i l : . / "f 

Imp. L C o d i c e ' ' 

Competenze Residui '\  

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A F I N A N Z I A R I A 
Rag. Antonino Curcuruto 


